
Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

ET CM 16407 MONTERO FERNÁNDEZ, DAVID ESP 6 Atletismo Albacete

ET CM 15273 GRIMALDOS ARANGO, JOSÉ ESP 6 Atletismo Albacete

CU 2081 TORRES MARTÍNEZ, PEDRO ESP 6 Atletismo Cuenca CUENCA A

ET CM 292550 MARTÍNEZ LÓPEZ, JORGE ESP 6 Atletismo Cuenca CUENCA A

ET CM 19067 MARTÍNEZ SILVA, SERGIO ESP 7 Atletismo Cuenca CUENCA B

ET CM 51248 MAYORDOMO RAMÓN, VICENTE ESP 7 Atletismo Cuenca CUENCA B

ET CM 35623 JIMÉNEZ GONZÁLEZ, VÍCTOR ESP 7 AtletismoPuertollano

ET CM 43398 SÁNCHEZ RAMÍREZ, JOSÉ FERNANDO ESP 6 AtletismoPuertollano

ET CM 13469 TRIVIÑO SÁNCHEZ , DAVID ESP 6 AYTO TARAZONA

ET CM 24635 ROMERO GARCIA, PEDRO ESP 6 AYTO TARAZONA

ET CM 431940 MONROY ESQUINAS, JESÚS ESP 7 C D PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 42994 MARTÍNEZ QUINZANO, YERAI ESP 6 C D PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 80440 PEÑUELAS RETUERTA, CARLOS ESP 7 Clínica Menorca CAUG

ET CM 70311 FERNANDEZ GONZALEZ, BRAYAN JOSE VEN 7 Clínica Menorca CAUG

ET CM 14135 DELGADO ROSA, FERNANDO ESP 7 EDM PUERTOLLANO

ET CM 29148 MACHUCA MONROY, PABLO ESP 7 EDM PUERTOLLANO

ET CM 26840 CRUZ GARCÍA, JOSÉ ÁNGEL ESP 7 EM AZUQUECA HENARES

ET CM 24229 TRIGO CHARAMELI, ADRIAN ESP 7 EM AZUQUECA HENARES

ET CM 27148 RODRÍGUEZ DE LA PEÑA , VÍCTOR ESP 7 UDAT Talavera

ET CM 27252 SOBRINO SANZ, ALFONSO ESP 7 UDAT Talavera

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

ET CM 22286 QUIRALTE MARTÍNEZ, GERMÁN HABTAMU ESP 6 Atletismo Albacete

ET CM 21120 ARIAS VIVAR , MIGUEL ESP 7 Atletismo Albacete

CU 2083 VECINO LÓPEZ, ALEJANDRO ESP 6 Atletismo Cuenca CUENCA A

ET CM 32341 FERNÁNDEZ GARCÍA, DANIEL ESP 7 Atletismo Cuenca CUENCA A

ET CM 51451 POZO DOMÍNGUEZ, DANIEL DEL ESP 7 Atletismo Cuenca CUENCA B

ET CM 54276 RODRÍGUEZ CARRASCO, JULIÁN ESP 6 Atletismo Cuenca CUENCA B

ET CM 8108 ROMERO PRIETO, IAGO ESP 6 AtletismoPuertollano

ET CM 27266 FERNÁNDEZ CORDERO, ANDRÉS ESP 7 AtletismoPuertollano

ET CM 49932 BELMONTE ROMERO , ÁNGEL ESP 6 AYTO TARAZONA

ET CM 13656 BELMONTE SÁNCHEZ, VÍCTOR ESP 6 AYTO TARAZONA

ET CM 46559 BAHRI BOUJADDAR, MOUSSA ESP 6 C D PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 56476 OSTAPCHUK , DANIEL ESP 7 C D PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 9648 ALMENDROS MORENO, PABLO ESP 6 Clínica Menorca CAUG

ET CM 8973 MIGALLÓN ESTRINGANA, CARLOS ESP 6 Clínica Menorca CAUG

ET CM 28629 MOLINA BECERRA, MANUEL ESP 6 EDM PUERTOLLANO

ET CM 25737 RODRÍGUEZ ECHEVARRÍA, RAÚL ESP 7 EDM PUERTOLLANO

ET CM 52612 MARTIN MARTIN , RAUL ESP 7 EM AZUQUECA HENARES

ET CM 24927 SOCARRÁS ROMERO, DANIEL ESP 7 EM AZUQUECA HENARES

TO 5243 SERRANO BORREGO, SAMUEL ESP 6 UDAT Talavera

TO 5731 SERRANO BORREGO, ELOY ESP 7 UDAT Talavera

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

LISTADO DE ATLETAS INSCRITOS POR CADA EQUIPO SUB14                                                                                         

SOBRE ESTE LISTADO EMPIEZAN A CONTAR LOS CAMBIOS

80m MASC. AL_IM

1.000m MASC. AL_IM

80m vallas (0,84) MASC. AL_IM

2. Listado DEFINITIVO de inscritos por pruebas y marcas.

CTO. REGIONAL SUB14 POR EQUIPOS 2019



AB 2172 SÁNCHEZ CANTOS, MANUEL ESP 6 Atletismo Albacete

ET CM 35637 GARCÍA LÓPEZ, MARIO ESP 7 Atletismo Albacete

ET CM 52304 CAÑAS MORENO, NOÉ ESP 7 Atletismo Cuenca CUENCA A

CU 2082 MARTINEZ NAVARRO, IVAN ESP 6 Atletismo Cuenca CUENCA A

ET CM 482270 PONTONES BUIL, PABLO ESP 7 Atletismo Cuenca CUENCA B

ET CM 2500 SAIZ MARTÍNEZ, ISRAEL ESP 7 Atletismo Cuenca CUENCA B

ET CM 41951 PÉREZ CASADO, GORKA ESP 6 AtletismoPuertollano

ET CM 35903 ARROYO GONZÁLEZ, CAYETANO ESP 6 AtletismoPuertollano

ET CM 16592 CABALLERO REQUENA, ISMAEL ESP 6 AYTO TARAZONA

ET CM 18861 DE LAPAZ TILLOLOY, DANIEL ESP 6 AYTO TARAZONA

ET CM 55142 ESQUINAS MONTORO, ANTONIO ESP 7 C D PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 1922 JIMÉNEZ RAMÍREZ DE ANTON, ALBERTO ESP 7 C D PASTOR POETA (OCAÑA)

GU 2137 MARTÍN RAMOS, RODRIGO ESP 6 Clínica Menorca CAUG

ET CM 11512 MORENO ESTEBAN, HÉCTOR ESP 7 Clínica Menorca CAUG

ET CM 21455 GARCÍA BURGOS, DIEGO ESP 6 EDM PUERTOLLANO

ET CM 20865 REY FERNÁNDEZ, CARLOS ESP 6 EDM PUERTOLLANO

ET CM 27695 FUENTES MUÑOZ, ALEJANDRO ESP 7 EM AZUQUECA HENARES

ET CM 52614 SPECHT DE LA TORRE, ERIC ESP 6 EM AZUQUECA HENARES

TO 5248 MERINO ALONSO , RODRIGO ESP 6 UDAT Talavera

TO 5247 LENCERO CARRILLO, OSCAR ESP 6 UDAT Talavera

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

ET CM 21120 ARIAS VIVAR , MIGUEL ESP 7 Atletismo Albacete

ET CM 22286 QUIRALTE MARTÍNEZ, GERMÁN HABTAMU ESP 6 Atletismo Albacete

CU 2083 VECINO LÓPEZ, ALEJANDRO ESP 6 Atletismo Cuenca CUENCA A

ET CM 38811 DEL POZO SAN PEDRO, MIGUEL ESP 7 Atletismo Cuenca CUENCA B

ET CM 32341 FERNÁNDEZ GARCÍA, DANIEL ESP 7 Atletismo Cuenca CUENCA A

ET CM 33434 SÁNCHEZ DE LEÓN, ALEJANDRO ESP 7 Atletismo Cuenca CUENCA B

ET CM 345370 TRIGUERO MUÑOZ, PABLO ESP 6 AtletismoPuertollano

ET CM 8108 ROMERO PRIETO, IAGO ESP 6 AtletismoPuertollano

ET CM 13656 BELMONTE SÁNCHEZ, VÍCTOR ESP 6 AYTO TARAZONA

ET CM 16592 CABALLERO REQUENA, ISMAEL ESP 6 AYTO TARAZONA

ET CM 42994 MARTÍNEZ QUINZANO, YERAI ESP 6 C D PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 1922 JIMÉNEZ RAMÍREZ DE ANTON, ALBERTO ESP 7 C D PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 70311 FERNANDEZ GONZALEZ, BRAYAN JOSE VEN 7 Clínica Menorca CAUG

ET CM 212740 SANCHEZ GUTIERREZ, JOSE LUIS ESP 7 Clínica Menorca CAUG

ET CM 14135 DELGADO ROSA, FERNANDO ESP 7 EDM PUERTOLLANO

ET CM 25737 RODRÍGUEZ ECHEVARRÍA, RAÚL ESP 7 EDM PUERTOLLANO

ET CM 27695 FUENTES MUÑOZ, ALEJANDRO ESP 7 EM AZUQUECA HENARES

ET CM 24229 TRIGO CHARAMELI, ADRIAN ESP 7 EM AZUQUECA HENARES

TO 5247 LENCERO CARRILLO, OSCAR ESP 6 UDAT Talavera

TO 5243 SERRANO BORREGO, SAMUEL ESP 6 UDAT Talavera

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

AB 2172 SÁNCHEZ CANTOS, MANUEL ESP 6 Atletismo Albacete

ET CM 44295 GARCIA MANCHON, VICENTE ESP 6 Atletismo Albacete

ET CM 58075 CAÑIZARES MADRID, NICOLÁS ESP 6 Atletismo Cuenca CUENCA A

CU 2082 MARTINEZ NAVARRO, IVAN ESP 6 Atletismo Cuenca CUENCA A

ET CM 482270 PONTONES BUIL, PABLO ESP 7 Atletismo Cuenca CUENCA B

ET CM 51451 POZO DOMÍNGUEZ, DANIEL DEL ESP 7 Atletismo Cuenca CUENCA B

ET CM 43398 SÁNCHEZ RAMÍREZ, JOSÉ FERNANDO ESP 6 AtletismoPuertollano

ET CM 27266 FERNÁNDEZ CORDERO, ANDRÉS ESP 7 AtletismoPuertollano

Altura MASC. AL_IM

Longitud MASC. AL_IM



ET CM 49932 BELMONTE ROMERO , ÁNGEL ESP 6 AYTO TARAZONA

ET CM 13469 TRIVIÑO SÁNCHEZ , DAVID ESP 6 AYTO TARAZONA

ET CM 55142 ESQUINAS MONTORO, ANTONIO ESP 7 C D PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 56476 OSTAPCHUK , DANIEL ESP 7 C D PASTOR POETA (OCAÑA)

GU 2137 MARTÍN RAMOS, RODRIGO ESP 6 Clínica Menorca CAUG

ET CM 8973 MIGALLÓN ESTRINGANA, CARLOS ESP 6 Clínica Menorca CAUG

ET CM 21455 GARCÍA BURGOS, DIEGO ESP 6 EDM PUERTOLLANO

ET CM 20865 REY FERNÁNDEZ, CARLOS ESP 6 EDM PUERTOLLANO

ET CM 52612 MARTIN MARTIN , RAUL ESP 7 EM AZUQUECA HENARES

ET CM 24927 SOCARRÁS ROMERO, DANIEL ESP 7 EM AZUQUECA HENARES

ET CM 2733 GÓMEZ PIZARRO, CARLOS ESP 7 UDAT Talavera

ET CM 27252 SOBRINO SANZ, ALFONSO ESP 7 UDAT Talavera

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

ET CM 18940 GARCÍA GARCÍA, SERGIO ESP 6 Atletismo Albacete

ET CM 15273 GRIMALDOS ARANGO, JOSÉ ESP 6 Atletismo Albacete

ET CM 292550 MARTÍNEZ LÓPEZ, JORGE ESP 6 Atletismo Cuenca CUENCA A

ET CM 19067 MARTÍNEZ SILVA, SERGIO ESP 7 Atletismo Cuenca CUENCA B

ET CM 33677 MUELAS MARTÍNEZ, JUAN ESP 6 Atletismo Cuenca CUENCA A

ET CM 2500 SAIZ MARTÍNEZ, ISRAEL ESP 7 Atletismo Cuenca CUENCA B

ET CM 41951 PÉREZ CASADO, GORKA ESP 6 AtletismoPuertollano

ET CM 7841 RUBIO DOMÍNGUEZ, JAVIER ESP 6 AtletismoPuertollano

ET CM 26457 CLAVERO OLMO, SANTIAGO ESP 7 AYTO TARAZONA

ET CM 18861 DE LAPAZ TILLOLOY, DANIEL ESP 6 AYTO TARAZONA

ET CM 431940 MONROY ESQUINAS, JESÚS ESP 7 C D PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 46559 BAHRI BOUJADDAR, MOUSSA ESP 6 C D PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 9648 ALMENDROS MORENO, PABLO ESP 6 Clínica Menorca CAUG

ET CM 11741 JIMÉNEZ IBÁÑEZ, CARLOS ESP 6 Clínica Menorca CAUG

ET CM 20807 MUÑOZ CALVILLO, JAVIER ESP 7 EDM PUERTOLLANO

ET CM 29148 MACHUCA MONROY, PABLO ESP 7 EDM PUERTOLLANO

ET CM 52614 SPECHT DE LA TORRE, ERIC ESP 6 EM AZUQUECA HENARES

ET CM 31378 LÓPEZ GARCÍA, SERGIO ESP 7 EM AZUQUECA HENARES

ET CM 8175 TIRADO MENDOZA, PABLO ESP 7 UDAT Talavera

TO 5731 SERRANO BORREGO, ELOY ESP 7 UDAT Talavera

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

ET CM 35637 GARCÍA LÓPEZ, MARIO ESP 7 Atletismo Albacete

ET CM 16407 MONTERO FERNÁNDEZ, DAVID ESP 6 Atletismo Albacete

CU 2081 TORRES MARTÍNEZ, PEDRO ESP 6 Atletismo Cuenca CUENCA A

ET CM 51248 MAYORDOMO RAMÓN, VICENTE ESP 7 Atletismo Cuenca CUENCA B

ET CM 52304 CAÑAS MORENO, NOÉ ESP 7 Atletismo Cuenca CUENCA A

ET CM 54276 RODRÍGUEZ CARRASCO, JULIÁN ESP 6 Atletismo Cuenca CUENCA B

ET CM 35903 ARROYO GONZÁLEZ, CAYETANO ESP 6 AtletismoPuertollano

ET CM 35623 JIMÉNEZ GONZÁLEZ, VÍCTOR ESP 7 AtletismoPuertollano

ET CM 24635 ROMERO GARCIA, PEDRO ESP 6 AYTO TARAZONA

ET CM 13000 PICAZO CARRIÓN, GINES ESP 6 AYTO TARAZONA

ET CM 8500 ESTRELLA RAMIREZ, RICHAR EDUARDO ESP 6 C D PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 56447 MONTORO ALBERCA, JORGE ESP 7 C D PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 11512 MORENO ESTEBAN, HÉCTOR ESP 7 Clínica Menorca CAUG

ET CM 80440 PEÑUELAS RETUERTA, CARLOS ESP 7 Clínica Menorca CAUG

ET CM 28629 MOLINA BECERRA, MANUEL ESP 6 EDM PUERTOLLANO

ET CM 37012 CERRILLO OLMO, DANNY ESP 7 EDM PUERTOLLANO

Peso (3kg) MASC. AL_IM

Jabalina (500g) MASC._IM



ET CM 29626 SOLTERO ÁLVAREZ, GUILLERMO ESP 6 EM AZUQUECA HENARES

ET CM 26840 CRUZ GARCÍA, JOSÉ ÁNGEL ESP 7 EM AZUQUECA HENARES

TO 5248 MERINO ALONSO , RODRIGO ESP 6 UDAT Talavera

ET CM 27148 RODRÍGUEZ DE LA PEÑA , VÍCTOR ESP 7 UDAT Talavera

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

ET CM 44295 GARCIA MANCHON, VICENTE ESP 6 Atletismo Albacete

ET CM 15273 GRIMALDOS ARANGO, JOSÉ ESP 6 Atletismo Albacete

ET CM 16407 MONTERO FERNÁNDEZ, DAVID ESP 6 Atletismo Albacete

ET CM 22286 QUIRALTE MARTÍNEZ, GERMÁN HABTAMU ESP 6 Atletismo Albacete

AB 2172 SÁNCHEZ CANTOS, MANUEL ESP 6 Atletismo Albacete

ET CM 32341 FERNÁNDEZ GARCÍA, DANIEL ESP 7 Atletismo Cuenca CUENCA A

ET CM 292550 MARTÍNEZ LÓPEZ, JORGE ESP 6 Atletismo Cuenca CUENCA A

CU 2082 MARTINEZ NAVARRO, IVAN ESP 6 Atletismo Cuenca CUENCA A

CU 2081 TORRES MARTÍNEZ, PEDRO ESP 6 Atletismo Cuenca CUENCA A

CU 2083 VECINO LÓPEZ, ALEJANDRO ESP 6 Atletismo Cuenca CUENCA A

ET CM 19067 MARTÍNEZ SILVA, SERGIO ESP 7 Atletismo Cuenca CUENCA B

ET CM 482270 PONTONES BUIL, PABLO ESP 7 Atletismo Cuenca CUENCA B

ET CM 51451 POZO DOMÍNGUEZ, DANIEL DEL ESP 7 Atletismo Cuenca CUENCA B

ET CM 54276 RODRÍGUEZ CARRASCO, JULIÁN ESP 6 Atletismo Cuenca CUENCA B

ET CM 2500 SAIZ MARTÍNEZ, ISRAEL ESP 7 Atletismo Cuenca CUENCA B

ET CM 35903 ARROYO GONZÁLEZ, CAYETANO ESP 6 AtletismoPuertollano

ET CM 27266 FERNÁNDEZ CORDERO, ANDRÉS ESP 7 AtletismoPuertollano

ET CM 41951 PÉREZ CASADO, GORKA ESP 6 AtletismoPuertollano

ET CM 8108 ROMERO PRIETO, IAGO ESP 6 AtletismoPuertollano

ET CM 345370 TRIGUERO MUÑOZ, PABLO ESP 6 AtletismoPuertollano

ET CM 13656 BELMONTE SÁNCHEZ, VÍCTOR ESP 6 AYTO TARAZONA

ET CM 49932 BELMONTE ROMERO , ÁNGEL ESP 6 AYTO TARAZONA

ET CM 16592 CABALLERO REQUENA, ISMAEL ESP 6 AYTO TARAZONA

ET CM 18861 DE LAPAZ TILLOLOY, DANIEL ESP 6 AYTO TARAZONA

ET CM 13469 TRIVIÑO SÁNCHEZ , DAVID ESP 6 AYTO TARAZONA

ET CM 46559 BAHRI BOUJADDAR, MOUSSA ESP 6 C D PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 55142 ESQUINAS MONTORO, ANTONIO ESP 7 C D PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 1922 JIMÉNEZ RAMÍREZ DE ANTON, ALBERTO ESP 7 C D PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 42994 MARTÍNEZ QUINZANO, YERAI ESP 6 C D PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 56476 OSTAPCHUK , DANIEL ESP 7 C D PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 9648 ALMENDROS MORENO, PABLO ESP 6 Clínica Menorca CAUG

GU 2137 MARTÍN RAMOS, RODRIGO ESP 6 Clínica Menorca CAUG

ET CM 8973 MIGALLÓN ESTRINGANA, CARLOS ESP 6 Clínica Menorca CAUG

ET CM 11512 MORENO ESTEBAN, HÉCTOR ESP 7 Clínica Menorca CAUG

ET CM 80440 PEÑUELAS RETUERTA, CARLOS ESP 7 Clínica Menorca CAUG

ET CM 14135 DELGADO ROSA, FERNANDO ESP 7 EDM PUERTOLLANO

ET CM 21455 GARCÍA BURGOS, DIEGO ESP 6 EDM PUERTOLLANO

ET CM 20865 REY FERNÁNDEZ, CARLOS ESP 6 EDM PUERTOLLANO

ET CM 25737 RODRÍGUEZ ECHEVARRÍA, RAÚL ESP 7 EDM PUERTOLLANO

ET CM 26840 CRUZ GARCÍA, JOSÉ ÁNGEL ESP 7 EM AZUQUECA HENARES

ET CM 27695 FUENTES MUÑOZ, ALEJANDRO ESP 7 EM AZUQUECA HENARES

ET CM 52612 MARTIN MARTIN , RAUL ESP 7 EM AZUQUECA HENARES

ET CM 24927 SOCARRÁS ROMERO, DANIEL ESP 7 EM AZUQUECA HENARES

ET CM 29626 SOLTERO ÁLVAREZ, GUILLERMO ESP 6 EM AZUQUECA HENARES

TO 5247 LENCERO CARRILLO, OSCAR ESP 6 UDAT Talavera

TO 5248 MERINO ALONSO , RODRIGO ESP 6 UDAT Talavera

ET CM 27148 RODRÍGUEZ DE LA PEÑA , VÍCTOR ESP 7 UDAT Talavera

5x80m MASC. AL_IM



TO 5731 SERRANO BORREGO, ELOY ESP 7 UDAT Talavera

TO 5243 SERRANO BORREGO, SAMUEL ESP 6 UDAT Talavera

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

ET CM 35637 GARCÍA LÓPEZ, MARIO ESP 7 Atletismo Albacete

ET CM 15273 GRIMALDOS ARANGO, JOSÉ ESP 6 Atletismo Albacete

ET CM 33677 MUELAS MARTÍNEZ, JUAN ESP 6 Atletismo Cuenca CUENCA A

ET CM 58075 CAÑIZARES MADRID, NICOLÁS ESP 6 Atletismo Cuenca CUENCA A

ET CM 38811 DEL POZO SAN PEDRO, MIGUEL ESP 7 Atletismo Cuenca CUENCA B

ET CM 33434 SÁNCHEZ DE LEÓN, ALEJANDRO ESP 7 Atletismo Cuenca CUENCA B

ET CM 7841 RUBIO DOMÍNGUEZ, JAVIER ESP 6 AtletismoPuertollano

ET CM 345370 TRIGUERO MUÑOZ, PABLO ESP 6 AtletismoPuertollano

ET CM 26457 CLAVERO OLMO, SANTIAGO ESP 7 AYTO TARAZONA

ET CM 13000 PICAZO CARRIÓN, GINES ESP 6 AYTO TARAZONA

ET CM 8500 ESTRELLA RAMIREZ, RICHAR EDUARDO ESP 6 C D PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 56447 MONTORO ALBERCA, JORGE ESP 7 C D PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 11741 JIMÉNEZ IBÁÑEZ, CARLOS ESP 6 Clínica Menorca CAUG

ET CM 212740 SANCHEZ GUTIERREZ, JOSE LUIS ESP 7 Clínica Menorca CAUG

ET CM 37012 CERRILLO OLMO, DANNY ESP 7 EDM PUERTOLLANO

ET CM 20807 MUÑOZ CALVILLO, JAVIER ESP 7 EDM PUERTOLLANO

ET CM 31378 LÓPEZ GARCÍA, SERGIO ESP 7 EM AZUQUECA HENARES

ET CM 29626 SOLTERO ÁLVAREZ, GUILLERMO ESP 6 EM AZUQUECA HENARES

ET CM 2733 GÓMEZ PIZARRO, CARLOS ESP 7 UDAT Talavera

ET CM 8175 TIRADO MENDOZA, PABLO ESP 7 UDAT Talavera

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

ET CM 39179 SEVILLA JIMÉNEZ, NEREA ESP 6 Atletas Rodenses

ET CM 65546 ALARCÓN LÓPEZ , PATRICIA ESP 6 Atletas Rodenses

ET CM 19904 CLEMENTE OLIVARES, MARINA ESP 7 Atletismo Albacete

ET CM 4276 MARTÍNEZ CAMPOS, PAULA ESP 6 Atletismo Albacete

ET CM 55759 MOSQUERA RODRÍGUEZ, SOFÍA ESP 6 Atletismo Cuenca

ET CM 28705 MARTÍNEZ MOLINERO, LORENA ESP 6 Atletismo Cuenca

ET CM 17159 GONZÁLEZ SERRANO, CARLA ESP 6 Atletismo Quiron

ET CM 27772 MOTA TORRES, CAROLINA ESP 6 Atletismo Quiron

CR 5623 PORTUS PONCE, VICTORIA ESP 6 AtletismoPuertollano

J 1104 GARCIA GOMEZ, ANDREA YU ESP 6 AtletismoPuertollano

ET CM 62474 BRAGUTA , ALEXANDRA ELENA ROU 6 Atmo. Tarancón

ET CM 18830 CARA SERRANO, CLAUDIA MARÍA ESP 6 Atmo. Tarancón

ET CM 51394 DO ROSARIO SILVA, ANGELINA CRISTINA ESP 7 C D PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 54293 ESTRELLA VIVANCO, PAOLA MARIANA ESP 6 C D PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 32960 ANDRES DONCEL, ALEJANDRA ESP 6 Clínica Menorca CAUG

ET CM 7371 VAQUERIZO RUIZ, CLAUDIA ESP 7 Clínica Menorca CAUG

CR 5299 VALIENTE ORTIZ, ADRIANA ESP 6 Deycor Union Atletica CUA

CR 5304 ROMERO RUIZ, LOLA ESP 6 Deycor Union Atletica CUA

TO 5726 GONZALEZ GAMONAL, INES ESP 6 Liberbank-CA Toledo

ET CM 49350 GÁLVEZ SANTAMARÍA, ANA ESP 6 Liberbank-CA Toledo

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

ET CM 14300 MARTIN DE LA VEGA CARRETERO, ELENA ESP 6 Atletas Rodenses

ET CM 1121 GARCÍA ARENAS, INÉS ESP 6 Atletas Rodenses

AB 2102 HERNAIZ OLIVAS, IRENE ESP 6 Atletismo Albacete

80m FEM. AL_IF

1.000m FEM. AL _IF

2.000m Marcha MASC. en pista_IM



ET CM 13230 SORIANO LORENTE, ELENA ESP 6 Atletismo Albacete

ET CM 24459 FERNÁNDEZ MELERO, CARMEN ESP 6 Atletismo Cuenca

ET CM 27611 VELASCO OLARIETA , LUNA ESP 6 Atletismo Cuenca

ET CM 3612 CARMONA CASADO, VIOLETA ESP 6 Atletismo Quiron

ET CM 3579 JIMENEZ TEJEDOR, SILVANA ESP 6 Atletismo Quiron

CR 5684 PARRA GOMEZ, AITANA ESP 7 AtletismoPuertollano

CR 5685 SERRANO FERNANDEZ-PACHECO, MARTA ESP 7 AtletismoPuertollano

ET CM 2980 GUIJARRO ALGARRA, MÓNICA ESP 7 Atmo. Tarancón

ET CM 51632 BALLESTEROS GARCÍA, ALICIA ESP 6 Atmo. Tarancón

ET CM 11964 TRUJILLO RAMÍREZ, CRISTINA ESP 7 C D PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 7598 ESQUINAS GARCÍA, ANDREA ESP 7 C D PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 12500 SÁNCHEZ GUDIEL , LEIRE ESP 7 Clínica Menorca CAUG

ET CM 8703 LOZANO SANCHEZ, NADIA ESP 6 Clínica Menorca CAUG

ET CM 8363 PELÁEZ SERRANO, CELIA ESP 7 Deycor Union Atletica CUA

ET CM 12699 CARRASCO AZAÑON, EMMA ESP 6 Deycor Union Atletica CUA

ET CM 15225 SÁNCHEZ MANZANARES, NOELIA ESP 7 Liberbank-CA Toledo

TO 5728 TARJUELO CASTILLO, NOA ESP 6 Liberbank-CA Toledo

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

CU 2128 PONTONES GONZÁLEZ, JULIA PILAR ESP 6 Atletismo Cuenca

ET CM 11193 ÁVALOS FAJARDO, JUDITH ESP 6 Atletismo Albacete

CU 2129 SANCHEZ PEREZ, ALEJANDRA ESP 6 Atletismo Cuenca

TO 5729 ALCANTUD LICHA, MÓNICA ESP 6 Liberbank-CA Toledo

ET CM 52698 LAGUNA ALCAIDE, BLANCA ESP 6 Deycor Union Atletica CUA

TO 5725 CRUZ PLEITE, SOFÍA DE LA ESP 6 Liberbank-CA Toledo

ET CM 59060 CORTES ENNOUGAOUI, FÁTIMA SORAYA ESP 6 AtletismoPuertollano

ET CM 11834 GARCÍA ABAD, ANA ESP 6 Atletismo Quiron

ET CM 55695 PAVÓN MARTIN , SARAH ESP 7 Deycor Union Atletica CUA

ET CM 1493 ROMERO BENITO, CELIA ESP 6 AtletismoPuertollano

ET CM 20852 MEDINA SAMPEDRO, MÓNICA ESP 7 Clínica Menorca CAUG

ET CM 4158 CASANOVA LIRON, CLARA ESP 6 Atletismo Quiron

ET CM 3278 RODRÍGUEZ ROIG , CLARA ESP 7 Clínica Menorca CAUG

ET CM 31462 VILLAR DEL SAZ CARRETERO, ÁNGELA ESP 6 Atletas Rodenses

ET CM 352480 NIETO SAELICES, CARLA ESP 7 C D PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 8707 PICAZO RUIZ, CANDELA ESP 7 Atletismo Albacete

ET CM 54282 GUERRA ESCOBAR, LETIZIA ESP 7 C D PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 32007 CASTILLO HUEDO , HELENA ESP 6 Atletas Rodenses

ET CM 53672 ALFARO OLIVAS, LAURA ESP 6 Atmo. Tarancón

ET CM 56939 BRU MURCIA, MARTA ESP 6 Atmo. Tarancón

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

ET CM 31462 VILLAR DEL SAZ CARRETERO, ÁNGELA ESP 6 Atletas Rodenses

ET CM 32007 CASTILLO HUEDO , HELENA ESP 6 Atletas Rodenses

ET CM 4276 MARTÍNEZ CAMPOS, PAULA ESP 6 Atletismo Albacete

AB 2102 HERNAIZ OLIVAS, IRENE ESP 6 Atletismo Albacete

CU 2129 SANCHEZ PEREZ, ALEJANDRA ESP 6 Atletismo Cuenca

CU 2128 PONTONES GONZÁLEZ, JULIA PILAR ESP 6 Atletismo Cuenca

ET CM 27772 MOTA TORRES, CAROLINA ESP 6 Atletismo Quiron

ET CM 4158 CASANOVA LIRON, CLARA ESP 6 Atletismo Quiron

ET CM 1493 ROMERO BENITO, CELIA ESP 6 AtletismoPuertollano

ET CM 33296 RODRÍGUEZ-MAESTRE PRADO, ADRIANA ESP 7 AtletismoPuertollano

ET CM 53672 ALFARO OLIVAS, LAURA ESP 6 Atmo. Tarancón

Altura FEM. AL_IF

80m vallas (0,762) INF-VET 40-49 FEM. AL_IF



ET CM 51632 BALLESTEROS GARCÍA, ALICIA ESP 6 Atmo. Tarancón

ET CM 11964 TRUJILLO RAMÍREZ, CRISTINA ESP 7 C D PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 352480 NIETO SAELICES, CARLA ESP 7 C D PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 7371 VAQUERIZO RUIZ, CLAUDIA ESP 7 Clínica Menorca CAUG

ET CM 32960 ANDRES DONCEL, ALEJANDRA ESP 6 Clínica Menorca CAUG

ET CM 55695 PAVÓN MARTIN , SARAH ESP 7 Deycor Union Atletica CUA

CR 5304 ROMERO RUIZ, LOLA ESP 6 Deycor Union Atletica CUA

ET CM 51789 FISAC DE DIEGO, PAOLA ESP 6 E.A. POLIGONO TOLEDO

TO 5729 ALCANTUD LICHA, MÓNICA ESP 6 Liberbank-CA Toledo

ET CM 15225 SÁNCHEZ MANZANARES, NOELIA ESP 7 Liberbank-CA Toledo

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

ET CM 14300 MARTIN DE LA VEGA CARRETERO, ELENA ESP 6 Atletas Rodenses

ET CM 28192 CABAÑERO LUCAS, ELENA ESP 6 Atletas Rodenses

ET CM 11193 ÁVALOS FAJARDO, JUDITH ESP 6 Atletismo Albacete

ET CM 19904 CLEMENTE OLIVARES, MARINA ESP 7 Atletismo Albacete

ET CM 55759 MOSQUERA RODRÍGUEZ, SOFÍA ESP 6 Atletismo Cuenca

ET CM 24459 FERNÁNDEZ MELERO, CARMEN ESP 6 Atletismo Cuenca

ET CM 17159 GONZÁLEZ SERRANO, CARLA ESP 6 Atletismo Quiron

ET CM 11834 GARCÍA ABAD, ANA ESP 6 Atletismo Quiron

ET CM 59060 CORTES ENNOUGAOUI, FÁTIMA SORAYA ESP 6 AtletismoPuertollano

ET CM 65179 MONJE SANCHEZ, MARTA ESP 6 AtletismoPuertollano

ET CM 2980 GUIJARRO ALGARRA, MÓNICA ESP 7 Atmo. Tarancón

ET CM 396220 PÉREZ FERNÁNDEZ, ÁNGELA ESP 6 Atmo. Tarancón

ET CM 51718 ESCRIBANO DE FERNANDO, GABRIELA ESP 7 C D PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 54282 GUERRA ESCOBAR, LETIZIA ESP 7 C D PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 3351 MARTÍ PÉREZ, BLANCA ESP 6 Clínica Menorca CAUG

ET CM 20852 MEDINA SAMPEDRO, MÓNICA ESP 7 Clínica Menorca CAUG

CR 5299 VALIENTE ORTIZ, ADRIANA ESP 6 Deycor Union Atletica CUA

ET CM 12699 CARRASCO AZAÑON, EMMA ESP 6 Deycor Union Atletica CUA

TO 5726 GONZALEZ GAMONAL, INES ESP 6 Liberbank-CA Toledo

TO 5728 TARJUELO CASTILLO, NOA ESP 6 Liberbank-CA Toledo

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

ET CM 65546 ALARCÓN LÓPEZ , PATRICIA ESP 6 Atletas Rodenses

ET CM 46584 TÉBAR FERNÁNDEZ, LUCÍA ESP 7 Atletas Rodenses

ET CM 13230 SORIANO LORENTE, ELENA ESP 6 Atletismo Albacete

ET CM 8341 MARTÍNEZ GARCÍA, ANA ESP 7 Atletismo Albacete

ET CM 2403 SEGURA PÉREZ, VIRGINIA ESP 6 Atletismo Cuenca

ET CM 27611 VELASCO OLARIETA , LUNA ESP 6 Atletismo Cuenca

ET CM 3579 JIMENEZ TEJEDOR, SILVANA ESP 6 Atletismo Quiron

ET CM 12935 LÓPEZ SÁNCHEZ, DANIELA ESP 6 Atletismo Quiron

CR 5623 PORTUS PONCE, VICTORIA ESP 6 AtletismoPuertollano

J 1104 GARCIA GOMEZ, ANDREA YU ESP 6 AtletismoPuertollano

ET CM 62474 BRAGUTA , ALEXANDRA ELENA ROU 6 Atmo. Tarancón

ET CM 56939 BRU MURCIA, MARTA ESP 6 Atmo. Tarancón

ET CM 54293 ESTRELLA VIVANCO, PAOLA MARIANA ESP 6 C D PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 51394 DO ROSARIO SILVA, ANGELINA CRISTINA ESP 7 C D PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 12500 SÁNCHEZ GUDIEL , LEIRE ESP 7 Clínica Menorca CAUG

ET CM 3278 RODRÍGUEZ ROIG , CLARA ESP 7 Clínica Menorca CAUG

ET CM 52698 LAGUNA ALCAIDE, BLANCA ESP 6 Deycor Union Atletica CUA

ET CM 59359 PÉREZ DÍAZ, IRENE ESP 6 Deycor Union Atletica CUA

Longitud FEM. AL_IF

Peso (3kg) FEM. AL_IF



TO 5725 CRUZ PLEITE, SOFÍA DE LA ESP 6 Liberbank-CA Toledo

ET CM 37006 EXPÓSITO DE ARAUJO, AROA ESP 7 Liberbank-CA Toledo

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

ET CM 1121 GARCÍA ARENAS, INÉS ESP 6 Atletas Rodenses

ET CM 39179 SEVILLA JIMÉNEZ, NEREA ESP 6 Atletas Rodenses

AB 2171 BERMUDEZ FERNANDEZ, AINARA ESP 6 Atletismo Albacete

ET CM 8707 PICAZO RUIZ, CANDELA ESP 7 Atletismo Albacete

ET CM 28705 MARTÍNEZ MOLINERO, LORENA ESP 6 Atletismo Cuenca

CU 2074 PASTOR MARÍN, NARA ESP 7 Atletismo Cuenca

ET CM 3612 CARMONA CASADO, VIOLETA ESP 6 Atletismo Quiron

ET CM 12938 LÓPEZ SÁNCHEZ, CLAUDIA ESP 6 Atletismo Quiron

CR 5684 PARRA GOMEZ, AITANA ESP 7 AtletismoPuertollano

CR 5685 SERRANO FERNANDEZ-PACHECO, MARTA ESP 7 AtletismoPuertollano

ET CM 18830 CARA SERRANO, CLAUDIA MARÍA ESP 6 Atmo. Tarancón

ET CM 58052 GARCÍA ZAPERO, ELENA ESP 6 Atmo. Tarancón

ET CM 7598 ESQUINAS GARCÍA, ANDREA ESP 7 C D PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 51457 BOUJADDAR MESBAHI, NOUR EL HOUDA ESP 7 C D PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 8703 LOZANO SANCHEZ, NADIA ESP 6 Clínica Menorca CAUG

ET CM 2740 DUEÑAS CORBEIRA , CANDELA ESP 6 Clínica Menorca CAUG

ET CM 65666 ZUÑIGA MARTIN, IRENE ESP 6 Deycor Union Atletica CUA

ET CM 8363 PELÁEZ SERRANO, CELIA ESP 7 Deycor Union Atletica CUA

TO 5727 PÉREZ MONTOYA, ANDREA ESP 6 Liberbank-CA Toledo

ET CM 49350 GÁLVEZ SANTAMARÍA, ANA ESP 6 Liberbank-CA Toledo

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

ET CM 65546 ALARCÓN LÓPEZ , PATRICIA ESP 6 Atletas Rodenses

ET CM 1121 GARCÍA ARENAS, INÉS ESP 6 Atletas Rodenses

ET CM 14300 MARTIN DE LA VEGA CARRETERO, ELENA ESP 6 Atletas Rodenses

ET CM 39179 SEVILLA JIMÉNEZ, NEREA ESP 6 Atletas Rodenses

ET CM 31462 VILLAR DEL SAZ CARRETERO, ÁNGELA ESP 6 Atletas Rodenses

ET CM 11193 ÁVALOS FAJARDO, JUDITH ESP 6 Atletismo Albacete

ET CM 19904 CLEMENTE OLIVARES, MARINA ESP 7 Atletismo Albacete

AB 2102 HERNAIZ OLIVAS, IRENE ESP 6 Atletismo Albacete

ET CM 4276 MARTÍNEZ CAMPOS, PAULA ESP 6 Atletismo Albacete

ET CM 8341 MARTÍNEZ GARCÍA, ANA ESP 7 Atletismo Albacete

ET CM 24459 FERNÁNDEZ MELERO, CARMEN ESP 6 Atletismo Cuenca

ET CM 28705 MARTÍNEZ MOLINERO, LORENA ESP 6 Atletismo Cuenca

ET CM 55759 MOSQUERA RODRÍGUEZ, SOFÍA ESP 6 Atletismo Cuenca

CU 2128 PONTONES GONZÁLEZ, JULIA PILAR ESP 6 Atletismo Cuenca

CU 2129 SANCHEZ PEREZ, ALEJANDRA ESP 6 Atletismo Cuenca

ET CM 4158 CASANOVA LIRON, CLARA ESP 6 Atletismo Quiron

ET CM 11834 GARCÍA ABAD, ANA ESP 6 Atletismo Quiron

ET CM 17159 GONZÁLEZ SERRANO, CARLA ESP 6 Atletismo Quiron

ET CM 12938 LÓPEZ SÁNCHEZ, CLAUDIA ESP 6 Atletismo Quiron

ET CM 12935 LÓPEZ SÁNCHEZ, DANIELA ESP 6 Atletismo Quiron

ET CM 59060 CORTES ENNOUGAOUI, FÁTIMA SORAYA ESP 6 AtletismoPuertollano

CR 5684 PARRA GOMEZ, AITANA ESP 7 AtletismoPuertollano

CR 5623 PORTUS PONCE, VICTORIA ESP 6 AtletismoPuertollano

ET CM 1493 ROMERO BENITO, CELIA ESP 6 AtletismoPuertollano

CR 5685 SERRANO FERNANDEZ-PACHECO, MARTA ESP 7 AtletismoPuertollano

ET CM 62474 BRAGUTA , ALEXANDRA ELENA ROU 6 Atmo. Tarancón

Jabalina (400g) FEM._IF

5x80m FEM. AL_IF



ET CM 56939 BRU MURCIA, MARTA ESP 6 Atmo. Tarancón

ET CM 18830 CARA SERRANO, CLAUDIA MARÍA ESP 6 Atmo. Tarancón

ET CM 58052 GARCÍA ZAPERO, ELENA ESP 6 Atmo. Tarancón

ET CM 396220 PÉREZ FERNÁNDEZ, ÁNGELA ESP 6 Atmo. Tarancón

ET CM 51457 BOUJADDAR MESBAHI, NOUR EL HOUDA ESP 7 C D PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 7598 ESQUINAS GARCÍA, ANDREA ESP 7 C D PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 54282 GUERRA ESCOBAR, LETIZIA ESP 7 C D PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 352480 NIETO SAELICES, CARLA ESP 7 C D PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 11964 TRUJILLO RAMÍREZ, CRISTINA ESP 7 C D PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 32960 ANDRES DONCEL, ALEJANDRA ESP 6 Clínica Menorca CAUG

ET CM 3351 MARTÍ PÉREZ, BLANCA ESP 6 Clínica Menorca CAUG

ET CM 20852 MEDINA SAMPEDRO, MÓNICA ESP 7 Clínica Menorca CAUG

ET CM 12500 SÁNCHEZ GUDIEL , LEIRE ESP 7 Clínica Menorca CAUG

ET CM 7371 VAQUERIZO RUIZ, CLAUDIA ESP 7 Clínica Menorca CAUG

ET CM 12699 CARRASCO AZAÑON, EMMA ESP 6 Deycor Union Atletica CUA

ET CM 52698 LAGUNA ALCAIDE, BLANCA ESP 6 Deycor Union Atletica CUA

ET CM 55695 PAVÓN MARTIN , SARAH ESP 7 Deycor Union Atletica CUA

CR 5304 ROMERO RUIZ, LOLA ESP 6 Deycor Union Atletica CUA

CR 5299 VALIENTE ORTIZ, ADRIANA ESP 6 Deycor Union Atletica CUA

TO 5729 ALCANTUD LICHA, MÓNICA ESP 6 Liberbank-CA Toledo

TO 5725 CRUZ PLEITE, SOFÍA DE LA ESP 6 Liberbank-CA Toledo

ET CM 37006 EXPÓSITO DE ARAUJO, AROA ESP 7 Liberbank-CA Toledo

ET CM 49350 GÁLVEZ SANTAMARÍA, ANA ESP 6 Liberbank-CA Toledo

TO 5726 GONZALEZ GAMONAL, INES ESP 6 Liberbank-CA Toledo

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

ET CM 46584 TÉBAR FERNÁNDEZ, LUCÍA ESP 7 Atletas Rodenses

ET CM 28192 CABAÑERO LUCAS, ELENA ESP 6 Atletas Rodenses

AB 2171 BERMUDEZ FERNANDEZ, AINARA ESP 6 Atletismo Albacete

ET CM 8341 MARTÍNEZ GARCÍA, ANA ESP 7 Atletismo Albacete

ET CM 2403 SEGURA PÉREZ, VIRGINIA ESP 6 Atletismo Cuenca

CU 2074 PASTOR MARÍN, NARA ESP 7 Atletismo Cuenca

ET CM 12938 LÓPEZ SÁNCHEZ, CLAUDIA ESP 6 Atletismo Quiron

ET CM 12935 LÓPEZ SÁNCHEZ, DANIELA ESP 6 Atletismo Quiron

ET CM 33296 RODRÍGUEZ-MAESTRE PRADO, ADRIANA ESP 7 AtletismoPuertollano

ET CM 65179 MONJE SANCHEZ, MARTA ESP 6 AtletismoPuertollano

ET CM 58052 GARCÍA ZAPERO, ELENA ESP 6 Atmo. Tarancón

ET CM 396220 PÉREZ FERNÁNDEZ, ÁNGELA ESP 6 Atmo. Tarancón

ET CM 51457 BOUJADDAR MESBAHI, NOUR EL HOUDA ESP 7 C D PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 51718 ESCRIBANO DE FERNANDO, GABRIELA ESP 7 C D PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 2740 DUEÑAS CORBEIRA , CANDELA ESP 6 Clínica Menorca CAUG

ET CM 3351 MARTÍ PÉREZ, BLANCA ESP 6 Clínica Menorca CAUG

ET CM 59359 PÉREZ DÍAZ, IRENE ESP 6 Deycor Union Atletica CUA

ET CM 65666 ZUÑIGA MARTIN, IRENE ESP 6 Deycor Union Atletica CUA

ET CM 37006 EXPÓSITO DE ARAUJO, AROA ESP 7 Liberbank-CA Toledo

TO 5727 PÉREZ MONTOYA, ANDREA ESP 6 Liberbank-CA Toledo

ET CM 19354 SANZ DE LAS HERAS , LUCÍA ESP 7 Meliz Sport Club

2.000m Marcha FEM. en pista_IF


